
RFC: DES161105SV9

DER EQUIPOS Y SERVICIOS 

Fecha Folio
DER130

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades Importe
Pieza 1 2,100.00RELEVADOR NISSAN

26101400/Componentes de motores o generadores
2,100.00

H87/Pieza
Pieza 1 4,477.60MOTOVENTILADOR COMPLETO (MOTOR Y ASPA) NISSAN

26101400/Componentes de motores o generadores
4,477.60

H87/Pieza
S SERVICIO 1 600.00SERVICIO GENERAL

78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos
REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE
ENFRIAMIENTO DE MOTOR CAMBIO DE MOTOVENTILADOR
(COMPLETO)Y CAMBIO DE RELEVADOR.

600.00

E48/Unidad de servicio

S SERVICIO 1 400.00SERVICIO GENERAL
78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos
ESCANEO POR COMPUTADORA

400.00

E48/Unidad de servicio

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|84E8CD45-610B-3246-91CF-516BB8A632EA|2024-11-20T13:05:32|SCD110105654|NWF6MaweHH5POzfavEZ9UWp20aKAQJJF0vED83St/RCieUr6SV7QPwzHBGZEQc+MXhf/kAiFGM4cUDQYVjh8XICXMyyNzDvHmzJuxEgiQAee8EJp2pA870ZY8EsNNK
fIZk+QJrPdy2ZfSw0+7a9pgo3sTyGCXUkWt6bottF0lTJKcZeMl8HNgixisn9c7dNE1ueeGYZX9HLmUxMN3JVOK3LWOe27rv6hKWaCyUNcMuzv6AfL8MvbWXHTel4Xffo+cpQ+QJoxFSV1fqmcjlE3SZyjnnbdRaNXgyAItgwTE/dWNqfxmkFl0dPEkOD1uYlukxShKgoQ
sqfVzTlUCukH/w==|00001000000702501858||
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HLmUxMN3JVOK3LWOe27rv6hKWaCyUNcMuzv6AfL8MvbWXHTel4Xffo+cpQ+QJoxFSV1fqmcjlE3SZyjnnbdRaNXgyAItgwTE/dWNqfxmkFl0dPEkOD1uYlukxShKgoQsqfVzTlUCukH/w==
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URJ6nnOHugDqMdmcFhvsSpAoqYb6wpm38llFDO98p4XbcziE+174fcX1zNvD3Ymy00r5t/cv8P/0zVIZCskpWPR5WTKOnrPeHbQJrw7EYnq747ZT0S49zMx5jolbpFuM0yYWRy2z63ej+wauqDCvW1lICG6fPy+JIl9ej8Lc+2P0jlJItQA6rt+xTTfjuJj48CBDSMecaPodr
PQFf4VqGfy6+NZ6yh5ySLO6Ar8vwknQsXsqDIU5fNg5FLVXttOJxerOlIK41L+VwMdhM7FLp+i6Tpo2JM1Szcbbw1idcYdpCZn5RiIcfog0vBgC5W2yHRsTwv6wD0iwBbCrau9yMQ==

Factura

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659

Vendedor Vía de embarque

 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CREDITO 30 DIAS

20/nov./2024 12:55:43
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287

CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA

Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

7,577.60
1,212.42

Subtotal
002|IVA 16%

(Ocho mil setecientos noventa pesos 02/100 m.n.)
PLACA: CM-284A-2 ( AUTOMOVIL )
MODELO: 2023 NISSAN VERSA SENSE T/M.
SERIE: 3N1CN8AE3PL846873
SOLICITUD: RV1415-0516
KILOMETRAJE: 23752

8,790.02Total (MXN)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir

CFDI 4.0/Ingreso

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Este documento es una representación impresa de un CFDI.  Folio del SAT: 84E8CD45-610B-3246-91CF-516BB8A632EA
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